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بیانات در نخستین جلسه هیئت مرکزی نظارت بر حفظ حقوق شهروندی

   آنچه باید همگان مورد توجه قرار دهند، این است

 که مقوله حقوق شهروندی یک امر سیاسی و شعاری نیست که سیاسیون 

د از آن بهرهبرداری حزبی و جناحی کنند؛
بخواهن

 بلکه یک امر واقعی، اعتقادی و حقوقی است که ریشههایی محکم در قانون 

1398/02/17اساسی و سایر قوانین دارد.

بیانات در نشست هم اندیشی با فعالان و نخبگان
حوزه حقوق زنان

ع و قانون اساسی، مدافع حقوق همگان از     ما خود را بنا به تصریح شر
جمله بانوان میدانیم زیرا معتقدیم این حقوق
 را ما به افراد ندادهایم بلکه این حقوق ذاتی از سوی خداوند متعال به 

انسان عطا شده و ما صرفا باید مراقب باشیم که این حقوق انسانی
 تهدید و تضییع نشود.

1398/04/01

بیانات در نشست فصلی شورای عالی قضایی

   نگاه ما از دادخواستمحوری بایستی تغییر کند، باید دفاع

از حقوق عامه و حقوق عمومی مورد توجه قرار گیرد نه دفاع

 از یک مورد خاص؛ نگرشهای پاسخگو، شفاف، هوشمند باید جایگزین نگرش 

غیرپاسخگو، غیرشفاف و نگاههای قدیمی شود.
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1400/11/08
   آموزش حقوق و اصول قانون اساسی در گام اول باعث آشنایی مردم با 

گاهی از  گری بر پایه اطلاع و آ حقوقشان میشود و در گام دوم باعث مطالبه

حقوقشان میشود.

گاهی یافتن آنان از حقوقشان باعث     آشنایی مردم با قانون اساسی و آ

میشود مردم خودشان را متعهد و مسئول مطالبه این حقوق و نظارت بر 

حسن احقاق این حقوق از سوی صاحبان تکلیف بدانند.
بیانات در نخستین همایش مسئولیت اجرای قانون اساسی 1401/09/12

بیانات در نشست شورای عالی قوه قضاییه با شورای قضایی استانها

   یکی از مسائل محوری در حقوق عامه حفظ منابع طبیعی و ذخایر ملی 

است که بخشی از پروندههای معوقه را نیز تشکیل میدهد.

 همه همکاران قضایی باید به قضاتی که مأمور رسیدگی

به پروندههای پیچیده در حوزه منابع طبیعی هستند

در تشخیص موضوع کمک کنند تا این

پروندهها هر چه سریعتر تعیین تکلیف شود.
1399/12

/11

   امروز جوامع غربی اندیشه آزاد را نمیخواهند  بلکه اندیشهای را 
میخواهند که تحت تاثیر خودشان باشد،  مستقل نباشد 

و تحت نظر آنها و با نظام سلطه کار کند اما آنچه که انقلاب اسلامی
و امام و رهبر انقلاب به ما یاد دادند این است  که اندیشههای آزاد و 

مستقل میتواند در عامل تاثیرگذار باشد.

کنندگان در جشنواره بینالمللی رسانه خورشید  بیانات در جمع شرکت

1402/07/10

140
2/

09/
12

دستور در جلسه نظارت ستادی از معاونت حقوقی 
س جمهور

ریی

   در راستای اجرای بند 17 سیاستهای کلی نظام قانونگذاری 

با همکاری وزارتخانههای آموزش و پرورش، علوم، تحقیقات و فناوری 

و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان صداوسیما،

 برنامه  ارتقای سواد حقوقی مشتمل بر  »حقوق و تکالیف پرتکرار  و کاربردی«  

متقابل  دولت و شهروندان تهیه و تدوین شود.
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بیانات در دومین همایش مسوولیت اجرای قانون اساسی

   باید تلاش شود اقتصاد بخش خصوصی رونق بگیرد و با میدان دادن به 

گذاران، به شکل قانونی حقوق قضایی آنان تضمین شود.  فعالان و سرمایه

این موارد در سیاستهای اصل ۴۴، اقتصاد مقاومتی و رفع موانع تولید دیده 

شده  است و دولت مردمی هم در این موضوع جلودار است تا به مردم و 

فعالان بخش خصوصی برای فعالیت اقتصادیشان تضمین داده شود.

حقوق جمهور در نگاهحقوق جمهور در نگاه شهید جمهور شهید جمهور
حقوق عامه و حقوق شهروندی در بیانات 
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